FEDE

SUMULA RETIFICADA

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE Rodada: 12

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:  CLUBE ATLETICO SERRANENSE X ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Data: 09/08/2025 Hora: 12:30:00

Resultado do Jogo

Local: ESTADIO MUNICIPAL MAROLAO

1° Tempo: 1x 3 2° Tempo: 0 x 5 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 1 x 8 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MURILO TADEU DE MARCOS PAULO RENE FAUSTINO DIAS - = ALEXANDER MEDEIROS )
ALMEIDA - AMADOR/FMF RESENDE - FMF FMF XAVIER - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 12:05 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 13:08 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:05 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 13:08 Atraso: 00:00

Inicio do 1° Tempo: 12:15 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 13:10 Atraso: 00:00

Término do 1° Tempo: 12:55 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 13:50 Acréscimo: 00:00

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

N Apelido  NomeCompleto
1

Joao
10 Joao
14 Anderson
Isaque
Joao
Cosmo
Kaio
Luiz
Kevin
Rhenzo
Fabio
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Substitutos

11 Vitor

12 Thiago

13 Joao

15 Erick

16 Bernardo Curi
17 Hudson

18 Luiz Cassimiro

Titulares

Joao Vitor Dos Santos Rodrigues
Joao Victor Palma Maleski
Anderson Fagner Lopes Figueiredo
Isaque Soares Batista (C)

Joao Pedro Ferreira Da Silva

Joao Vitor Da Silva Cosmo

Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira
Luiz Davi Moura Figueiredo

Kevin Krauss Ferreira Araujo
Rhenzo Scandian Placido

Fabio Lucas Milario Quitino

Vitor De Freiras Ferreira
Thiago Manoel De Souza
Joao Victor Castro De Lima
Erick Almeida De Faria
Bernardo Curi C. De Oliveira
Hudson Santos Soares

Luiz Gabriel Marques Cassimiro

19 Wellington Madureira Wellington Roberto M. Do N.

20 Derly
21 Carlos
22 Daniel
23 Jhonn

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Derly Christino Marinho Neto
Carlos Eduardo Nunes Da Silva
Daniel De Azevedo Ramos
Jhonn Fernando Dos S. Queiros

Comissao Técnica
Wadson Veloso Bernades
Rodrigo Goncalves Do Nascimento

Henrique Augusto Fernandes Rodrigues

Denison Oliveira Da Paixdo

Relagao de Jogadores

861474
843680
824786
823345
838964
843684
780087
814836
792608
870860
846448

875468
854166
852769
862315
857795
921520
801594
852745
917264
861996
806235
878362

10
11
2
23
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12
13
14
15
16
17
19
20
21

Joao

Kaua

Ruan Michel
Nicolas
Jean

Andrei

Kaio Samuel
Gabriel
Hiago

Pedro
Gabriel

Pedrao
Alejandro
Joao Pedro
Arthur
Breno
Kaue
Thales
Maranhao

Dourado

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Titulares

Joao Victor Moreira Silva Assis

Kaua Sousa Barbosa

Ruan Michel O. Pereira Da Silva

Nicolas De Almeida Mayer

Jean Conceicao Dos Santos

Andrei Vinicius Nunes Correa

Kaio Samuel Oliveira Dos Santos (C)

Gabriel Eduardo Mendes Pereira

Hiago Silva Machado

Pedro Henrigue De A. Coutinho

Gabriel Aparecido Queiroz Silva
Substitutos

Pedro William F. S. Fernandes

Alejandro Loureiro Barbosa

Joao Pedro Dos Santos Apostolo

Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre

Breno Ribeiro Da Mata

Kaue Suenson Mendonca

Thales Riveli Nascimento Maia

Erick Gabriel Araujo Dos Santos

Antonio Dourado Goncalves

Comissao Técnica

Técnico: Lucas Michel Dos Santos Evangelista

Auxiliar Técnico: Eduardo Miguel Do Nascimento
Médico:

Preparador Fisico: Gustavo Henrique Dos Santos

Massagista: Alexsander Aguiar Do Nascimento

Prep. de Goleiros: Marco Tulio Ferreira Silva

779633
758413
757959
842882
896840
791570
756173
760044
713891
722330
879772

805304
912907
778429
730229
754314
884767
912062
839835
783194
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Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

08:00 1T 11 NR Kaua Sousa Barbosa ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
19:00 1T 11 NR Kaua Sousa Barbosa ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
28:00 iT 5 NR Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira CLUBE ATLETICO SERRANENSE

34:00 1T 7 NR Hiago Silva Machado ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
09:00 2T 5 NR Kaio Samuel Oliveira Dos Santos ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
10:00 2T 9 NR Gabriel Aparecido Queiroz Silva ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
15:00 2T 11 NR Kaua Sousa Barbosa ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
19:00 2T 7 NR Hiago Silva Machado ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
32:00 2T 20 NR Erick Gabriel Araujo Dos Santos ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
25:00 2T 3 Joao Pedro Ferreira Da Silva CLUBE ATLETICO SERRANENSE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
35:00 2T 15 Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
37:00 2T 15

Nome do Jogador

Erick Almeida De Faria

Vermelho direto.

Jogo brusco grave, atingiu a barriga do goleiro adversario com as
travas da chuteira em uma disputa de bola, o atleta atingido foi
atendido em campo e continuou na partida normalmente.

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

A partida iniciou-se as 12h15min, conforme comum acordo com membros de ambas equipes, o Sr Rodrigo Gongalves do Nascimento(Clube Atlético Serranense) e o Sr. Matheus
Henrique Castilho Guedes(Esporte Clube Bonfim Infinity).

Motivo da Retificagéo:

Corregao de horario do inicio da partida em observacdes.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CLUBE ATLETICO SERRANENSE 22 - Daniel De Azevedo Ramos 14 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo
INT CLUBE ATLETICO SERRANENSE 16 - Bernardo Curi Cardoso De Oliveira 4 - Joao Vitor Da Silva Cosmo
13:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 11 - Vitor De Freiras Ferreira 5 - Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira
13:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 20 - Erick Gabriel Araujo Dos Santos 10 - Joao Victor Moreira Silva Assis
13:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 17 - Kaue Suenson Mendonca 2 - Ruan Michel Oliveira Pereira Da Silva
13:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 21 - Carlos Eduardo Nunes Da Silva 10 - Joao Victor Palma Maleski
13:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 19 - Wellington Roberto Moreira Do Nascimento 9 - Fabio Lucas Milario Quitino
13:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 15 - Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre 5 - Kaio Samuel Oliveira Dos Santos
21:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 14 - Joao Pedro Dos Santos Apostolo 7 - Hiago Silva Machado
21:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 19 - Thales Riveli Nascimento Maia 9 - Gabriel Aparecido Queiroz Silva
25:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 16 - Breno Ribeiro Da Mata 3 - Jean Conceicao Dos Santos
29:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 15 - Erick Almeida De Faria 7 - Kevin Krauss Ferreira Araujo



