

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE





ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Rodada: 12

Data: 09/08/2025 Hora: 12:30:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL MAROLÃO

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 3
 2º Tempo: 0 x 5
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE 1 x 8 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
MURILO TADEU DE ALMEIDA - AMADOR/FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	RENE FAUSTINO DIAS - FMF	ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	-				

Civilologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	12:05	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	13:08	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:05	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	13:08	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	12:15	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	13:10	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	12:55	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	13:50	Acréscimo:	00:00

Relação de Jogadores

CLUBE ATLETICO SERRANENSE
Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Joao	Joao Vitor Dos Santos Rodrigues	861474
10	Joao	Joao Victor Palma Maleski	843680
14	Anderson	Anderson Fagner Lopes Figueiredo	824786
2	Isaque	Isaque Soares Batista (C)	823345
3	Joao	Joao Pedro Ferreira Da Silva	838964
4	Cosmo	Joao Vitor Da Silva Cosmo	843684
5	Kaio	Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira	780087
6	Luiz	Luiz Davi Moura Figueiredo	814836
7	Kevin	Kevin Krauss Ferreira Araujo	792608
8	Rhenzo	Rhenzo Scandian Placido	870860
9	Fabio	Fabio Lucas Milario Quitino	846448
		Substitutos	
11	Vitor	Vitor De Freiras Ferreira	875468
12	Thiago	Thiago Manoel De Souza	854166
13	Joao	Joao Victor Castro De Lima	852769
15	Erick	Erick Almeida De Faria	862315
16	Bernardo Curi	Bernardo Curi C. De Oliveira	857795
17	Hudson	Hudson Santos Soares	921520
18	Luiz Cassimiro	Luiz Gabriel Marques Cassimiro	801594
19	Wellington Madureira	Wellington Roberto M. Do N.	852745
20	Derly	Derly Christino Marinho Neto	917264
21	Carlos	Carlos Eduardo Nunes Da Silva	861996
22	Daniel	Daniel De Azevedo Ramos	806235
23	Jhonn	Jhonn Fernando Dos S. Queiros	878362

Comissão Técnica					
Técnico: Wadson Veloso Bernades					
Auxiliar Técnico:	Rodrigo Goncalves Do Nascimento				
Médico:	Henrique Augusto Fernandes Rodrigues				
Preparador Físico:					
Massagista:	Denison Oliveira Da Paixão				
Pren de Goleiros:					

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Joao	Joao Victor Moreira Silva Assis	779633
11	Kaua	Kaua Sousa Barbosa	758413
2	Ruan Michel	Ruan Michel O. Pereira Da Silva	757959
23	Nicolas	Nicolas De Almeida Mayer	842882
3	Jean	Jean Conceicao Dos Santos	896840
4	Andrei	Andrei Vinicius Nunes Correa	791570
5	Kaio Samuel	Kaio Samuel Oliveira Dos Santos (C)	756173
6	Gabriel	Gabriel Eduardo Mendes Pereira	760044
7	Hiago	Hiago Silva Machado	713891
8	Pedro	Pedro Henrique De A. Coutinho	722330
9	Gabriel	Gabriel Aparecido Queiroz Silva	879772
		Substitutos	
12	Pedrao	Pedro William F. S. Fernandes	805304
13	Alejandro	Alejandro Loureiro Barbosa	912907
14	Joao Pedro	Joao Pedro Dos Santos Apostolo	778429
15	Arthur	Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre	730229
16	Breno	Breno Ribeiro Da Mata	754314
17	Kaue	Kaue Suenson Mendonca	884767
19	Thales	Thales Riveli Nascimento Maia	912062
20	Maranhao	Erick Gabriel Araujo Dos Santos	839835
21	Dourado	Antonio Dourado Goncalves	783194
		Comissão Técnica	

Técnico: Lucas Michel Dos Santos Evangelista Auxiliar Técnico: Eduardo Miguel Do Nascimento Médico: Preparador Físico: Gustavo Henrique Dos Santos Massagista: Alexsander Aguiar Do Nascimento Prep. de Goleiros: Marco Tulio Ferreira Silva



	Súmula Retificada						
Gols							
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
08:00	1T	11	NR	Kaua Sousa Barbosa	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		
19:00	1T	11	NR	Kaua Sousa Barbosa	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		
28:00	1T	5	NR	Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE		
34:00	1T	7	NR	Hiago Silva Machado	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		
09:00	2T	5	NR	Kaio Samuel Oliveira Dos Santos	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		
10:00	2T	9	NR	Gabriel Aparecido Queiroz Silva	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		
15:00	2T	11	NR	Kaua Sousa Barbosa	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		
19:00	2T	7	NR	Hiago Silva Machado	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		
32:00	2T	20	NR	Erick Gabriel Araujo Dos Santos	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
25:00	2T	3	Joao Pedro Ferreira Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE				
35:00	2T	15	Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
37:00	2Т	15	Erick Almeida De Faria Vermelho direto. Jogo brusco grave, atingiu a barriga do goleiro adversário com as travas da chuteira em uma disputa de bola, o atleta atingido foi atendido em campo e continuou na partida normalmente.	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

A partida iniciou-se às 12h15min, conforme comum acordo com membros de ambas equipes, o Sr Rodrigo Gonçalves do Nascimento(Clube Atlético Serranense) e o Sr. Matheus Henrique Castilho Guedes(Esporte Clube Bonfim Infinity).

Motivo da Retificação:

Correção de horário do inicio da partida em observações.

Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe**

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	22 - Daniel De Azevedo Ramos	14 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo
	INT	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	16 - Bernardo Curi Cardoso De Oliveira	4 - Joao Vitor Da Silva Cosmo
13:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	11 - Vitor De Freiras Ferreira	5 - Kaio Eduardo Rodrigues Ferreira
13:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	20 - Erick Gabriel Araujo Dos Santos	10 - Joao Victor Moreira Silva Assis
13:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	17 - Kaue Suenson Mendonca	2 - Ruan Michel Oliveira Pereira Da Silva
13:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	21 - Carlos Eduardo Nunes Da Silva	10 - Joao Victor Palma Maleski
13:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	19 - Wellington Roberto Moreira Do Nascimento	9 - Fabio Lucas Milario Quitino
13:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	15 - Arthur Jose Rosa Dos Reis Andre	5 - Kaio Samuel Oliveira Dos Santos
21:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	14 - Joao Pedro Dos Santos Apostolo	7 - Hiago Silva Machado
21:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	19 - Thales Riveli Nascimento Maia	9 - Gabriel Aparecido Queiroz Silva
25:00	2T	ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY	16 - Breno Ribeiro Da Mata	3 - Jean Conceicao Dos Santos
29:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	15 - Erick Almeida De Faria	7 - Kevin Krauss Ferreira Araujo

